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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	16 жовтня
	2014 року
	    м.Чернігів


      №
	600


Про внесення змін 
до показників обласного

бюджету на 2014 рік
З метою забезпечення належного функціонування закладів культури, відповідно до п. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, п.п. 3, 9 Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України      від 12.01.2011 №18. 

          1. Внести зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 „Про обласний бюджет на 2014 рік” (зі змінами), згідно з додатком.

          2. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації внести в установленому порядку зміни до розпису обласного бюджету.
          3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
В.о. голови  обласної 
державної адміністрації



                 С.М. Журман
Додаток 

до розпорядження в.о.  голови 
обласної державної адміністрації 

16 жовтня 2014 року № 600
Зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 „Про обласний бюджет на 2014 рік”   

              грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	з них
	Всього
	споживан-ня
	з них
	розвитку
	з них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	24
	Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	110102
	Театри
	 45618
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45618

	110103
	Філармонії, музичні колективи і ансамблі
	-84996
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-84996

	110502
	Інші мистецькі заходи управління культури
	39378
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39378


	Заступник голови – керівник апарату

обласної державної адміністрації 
	                                                                                                   С.М. Журман


